



USTAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 22 kwietnia 2021 r.

ZP.272.3.2021

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1064F w km 0+000 do 11+440 wraz z budową 4 obiektów mostowych”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ pkt. 8.1.4

„a.3) dla CZEŚCI III

budowę lub przebudowę obiektu mostowego o rozpiętości min 30 metrów i budowę lub przebudowę drogi publicznej o długości min. 2 km o nawierzchni bitumicznej i budowę lub przebudowę min. 200 m sieci kanalizacyjnej.”

a) Czy powyższe warunki muszą zostać spełnione przy realizacji jednego zadania?

b) Czy Inwestor uzna za spełniony powyższy warunek jeżeli wykonawca wykaże doświadczenie na podane zakresy ale uzyskane przy różnych zadaniach?

Odpowiedź nr 1:

Kwestia ta została wyjaśniona przez Zamawiającego w pkt. 8.1.4. SWZ, w którym wskazano, iż sporządzenie dokumentacji projektowej i realizacja poszczególnych robót budowlanych mogą być wykonane w ramach jednego zadania (umowy) lub w ramach oddzielnych zadań (umów) pod warunkiem spełnienia wymagań odpowiednio dla danej roboty określonej w w/w warunku udziału w postępowaniu. Nie dopuszcza się sumowania długości odcinków z różnych zadań w celu spełnienia wymagań dotyczących długości poszczególnych składowych warunków. Oznacza to, że warunek powyższy nie musi być spełniony przy realizacji jednego zadania. Zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek, jeżeli wykonawca wykaże doświadczenie na podane zakresy uzyskane przy różnych zadaniach – nie jest jednak dopuszczalne wykonanie przy różnych zadaniach robót o długości mniejszej niż wskazana w warunku i ich zsumowanie w celu wykazania się spełnieniem warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Zamawiający dnia 08.04.2021r. zamieścił uzgodnienie z Gminą Żagań z dnisa 12.02.2020 r., zgodnie z którym należy zaprojektować ścieżkę rowerową relacji Żagań – Rudawica. W związku z tym proszę o wyjaśnienie czy zaprojektowanie i wykonanie tej ścieżki wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania? Jeżeli tak, to czy Zamawiający dysponuje terenem potrzebnym do wykonania ww. ścieżki rowerowej?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zaprojektowanie i wykonanie tej ścieżki nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w wyjaśnieniach z dnia 02.04.2021 r. nie zezwala na uzyskiwanie etapowych pozwoleń na budowę. Natomiast w wyjaśnieniach z dnia 08.04.2021 r. Zamawiający zezwala na uzyskiwanie etapowych pozwoleń na budowę. Prosimy o jednoznaczna decyzję w tej kwestii.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający jednoznacznie potwierdza, że zezwala na uzyskiwanie etapowych pozwoleń na budowę.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w wyjaśnieniach z dnia 02.04.2021 r. w wielu odpowiedziach odwołuje się do odpowiedzi na pyt. 126, 128 lub 129, ale takich pytań nie zamieszcza. Proszę o zamieszczenie brakujących pytań i odpowiedzi.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że w związku z rozbiciem odpowiedzi na złożone, obszerne zapytanie przez nieuwagę nie skorygował nowej numeracji w udzielanych odpowiedziach.

W związku z tym, ilekroć w odpowiedziach z dnia 02.04.2021 jest mowa o :

- pkt 52, należy przez to rozumieć **udzieloną odpowiedź w pkt 51** tego pisma;*
- pkt 126, należy przez to rozumieć **udzieloną odpowiedź w pkt 63** tego pisma;*
- pkt 128, należy przez to rozumieć **udzieloną odpowiedź w pkt 65** tego pisma;*
- pkt 129, należy przez to rozumieć **udzieloną odpowiedź w pkt 66** tego pisma;*


z up. STAROSTY
Iwona Hryniwiecka
Sekretarz Powiatu